Fiche technique
5925UJI075L51-10 DM22 RL9006
EAN 4031582311174
Roulette pivotante à blocage de roue, Chape en
polyamide. Corps de roue polyamide, Bandage
caoutchouc thermoplastique, moyeu lisse, Fixation
pour roulettes d'ameublement avec trou à clipser.
Fiche technique
 Diamètre de roue 75 mm
 Largeur de bandage 10 mm
 Largeur de la roulette 68 mm
 Trou central 10 mm
 Diamètre du dôme 22 mm
 Diamètre d'encombrement 160 mm
 Hauteur 76 mm
 Résistance à la température - 10 / + 40 °C
 Norme EN 12528
 Poids 0.215 kg
 Capacité de charge dynamique80 kg
 Capacité de charge statique 160 kg
 Rayon d'encombrement 80 mm
 Dureté du bandage A 87 Shore
Résistance au roulement + + + + +
Bruit du mouvement + + + + +
Usure + + + + +
Résistance à l'oxydation. + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 22/05/2012
Fiche technique
5925UJI075L51-10 DM22 RL9006
EAN 4031582311174
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 22/05/2012